Barmixer hangszigetelo burkolattal

230688

ABS-b6l késziilt haz. Atlatszé polikarbonat tartaly szilard PP
fedéllel és kis polikarbonat fedéllel. Cserélhet6 rozsdamentes
acél pengék titan bevonattal. Fokozatkapcsold a turmixolasi
funkcidhoz. A kivehet6, torésallé kancso -40 °C és 90 °C

kozotti hémérsékletnek is ellenall. Kancsé kapacitasa: 2,5

[ Tlmelegedés és talaram elleni védelem. Ez a turmixgép
mindenre hasznalhato: gyimdlcsdkre, zoldségekre, koktélokra,
smoothie-kra, desszertekre és még zluzott jégre is.

Polikarbonatbél késziilt hangszigetelé burkolat.

Biztonsagi zarrendszer a turmixgép véletlen aktivaldsanak
megakadalyozasara, ha a kancsd nincs a helyén, vagy

ha a hangszigeteld burkolat nincs teljesen bezarva. Kézi
vezérlépanel. Fokozatmentes sebességszabalyozassal.
Nagysebességl motor a penge valtoztathato fordulatszamaval
16000 ford./perctdl 24800 ford./percig (terhelés nélkil).
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Mliszaki adatok
Felhasznalasi terilet
Nem alkalmas
Fesziltség

Rated Frequency (Hz)
Vezeték hossza (mm)
Védelmek

MMHENDI

: Konyha

: Folyamatos hasznalat

: 220-240

: 50 Hz, 60 Hz

: 1300

: Hoékapcsold, Elektromos biztositék,

Szallitasi eldirasok
EAN

Instant kod

Brutté suly (kg)

Netté témeg (kg)

: 8711369230688
: 85094000
:10.21

: 8.9

Raklaponkénti értékesitési egységlb

MUanyag csomagolas (g)

: 350

Villanyszereld szilikséges

Csomagolt per
Csomagolas tipusa
Hossz (mm])

Szélesség (mm)
Magassag (mm)
Maximalis térfogat (L)
Hasznalhatd térfogat (L)
Zajszint (dB)
Teljesitmény (bemenet) (W)
Meghajté ellatas
FORDULAT
Kezelépanel
Programozhaté

Mérés

F6 anyagok

Materials

Szin
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Mikrokapcsold

: Nem

1

: Doboz

: 250

: 300

: 540

: 2.5

: 2.5

: 85

: 1680

: Elektromos motor
: 24800

: Analdg

: Nem

: 250x300x(H)540

: Manyagok, Fémek
. ABS (Akrilnitril-butadién-sztirol), PC

(Polikarbonat), Rozsdamentes acél

: Fekete
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